
Dz-17.0021.47.2018                 

 

Uchwała Nr XLVII/401/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 19 lipca 2018r. 
 

 

 

 
w sprawie: opinii dla ustalenia warunków zabudowy inwestycji pn. „Budowa budynków 

biurowo – usługowo – handlowego i magazynowego przy ul. Nowolipki w Krakowie”  

pismo: AU-02-3.6730.2.757.2015.JPO                                                                              

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 

Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji „Budowa 

budynków biurowo – usługowo – handlowego i magazynowego wraz z niezbędną 

infrastrukturą, parkingami naziemnymi, drogą wewnętrzną na działkach nr 13/7, 13/8, 13/9, 

13/13, 13/14, 13/15, 13/16, 13/17, 13/20, 13/22, 13/29, 13/33, 13/34, 13/35, 13/36, 13/38, 

13/43, 13/51, 13/52 obr. 9  Nowa Huta oraz przebudową wjazdu/zjazdu na dz. Nr 219/1, 219/2, 

586 obr. 9 Nowa Huta przy ul. Nowolipki w Krakowie” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wydział Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa pismem AU-02-3.6730.2.757.2015.JPO z 

dnia 11 lipca 2018r zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o wydanie opinii w sprawie ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku biurowo – usługowo – handlowego i 

magazynowego przy ul. Nowolipki w Krakowie”  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


